2) Document utilizat de Eubel, Hierarchia, vol. LL. pag. 260. După 
alt dneument, cunoscut lui Eubel, Gregorie a îost şi canoiie la Eszter. 
gom; întriinsul i-sa acordă permisiunea, să săvârşească cele-arhiereşti 

în orașul şi eparhia Esztergom. . - 

DIN ARBIVELE VATICANULUI 79 

et dispositioni nostre duximus ea vice 'specialiter reser- 

vandam decernentes ex tune irritum et inane si secus super 

hiis per quoseunque quavis auctoritate scienter vel igro- 

ranter contingeret attemptari. Postmodum vero ecclesia 

predieta per obitum ipsius Stephani episcopi qui extra 

Romanam Curiam debitum nature persolvit, pastoris solatio 
destituta, Nos vacatione huiusmodi fidedignis relatibus 

intellecta ad provisionem ejusdem ccc'esie celerem et 
felicem, do qua nullo (sie) preter nos hac vice se intro- 
mittere potuit sive potest reservatione et decreto obsisten- 

tibus supradiotis, ne ecclesia ipsa longe vacationis expo- 
natur incomodis, paternis et solicitis studiis intendentes, 

post deliberationem quam de preficiendo eidem ecelesie 
personam utilem et ydoneam cum fratribus nostris habui- 
mus diligentem, demum ad te lectorem ecelesie Jaurien. 
ia presbiteratus ordine constitutum cui apud nos de litte- 
rarum seientia vite munditia honestate morum spiritualium 
providentia et temporalium cireumspectione aliisque mul- 
tiplicium virtutum donis fidedigna testimonia perhibentur, 
direximus ovculos nostre mentis, quibus omnibus debita 
meditatione pensatis de persona tua, nobis et eisdem 
fratribus, ob tuorum exigentiam!) accepta, eidem ecelasie 
Zeweriniensi de ipsorum fratrum consilio auotoritate apo- 
stolica providemus, teque illi preficimus in episeopum et 
pastorem, curam et administrationem ipsius ecelesie Zewe- 
riniensis tibi in spiritualibus et temporalibus - plenarie 
committendo, in illo qui dat gratias et largitur premia 
confidentes quod dirigente Domino actus tuos prefata 
ecolesia Zeweriniensis sub tuo felici regimine, gratia tibi 
assistente divina regatur utiliter et prospere dirigetur ac 
grata in eisdem spiritualibus et temporalibus susoipiet 
inerementa... Jugum igitur Domini... (ad brevitatem vmit- 
tuntur solite formule, que videri. possunt in aliis Bullis). 

1) Iu regeste lipseşte: „meritorum*.
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Volumus autem quod quam primum presentes litteras 
habueris ad prefatam ecolesiam Zewereniens, te conferas 
et resideas personaliter in eadem, quodque extra tuas 

Civitatem et diocesim pontificalia officia nequeas exercere. 
Datum Rome apud Sanctum Petrum anno D. Millesimo 
quingentesimo, Tertio Kalendas Maii Anno Ostavo'),